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Zmywarka kapturowa do szkta i naczyn z

pompaq

ZDJECIE
HIEDOSTEPMNE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Producent
Zasilanie el# (V/Hz)
Wymiary (mm)

Moc (kW)

Opis produktu

20 096,00 zt

16 338,21 zt
00025324

NT102P

RM Gastro

400 V /3N/ 50 Hz

720 x 835 x 1565/2080

10,2

wykonanie nierdzewne; nowa jednoczes$ciowa budowa kaptura; dwuptaszczowa obudowa; dozownik Srodka myjacego

i ptuczacego sterowany czasowo; podglad temperatury mycia; i ptukania na wyswietlaczu; sterowanie elektroniczne - nowy,
inteligentny panel sterowania; termostop - gwarantowana; temperatura ptukania wg. HACCP; ttoczona wanna; kontrolki pracy
i grzania; nowe ramiona myjaco -; ptuczace prosta, jednolita; budowa kompozytowa
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